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Poduszka rehabilitacyjna / fitness SANITY
 

Cena: 80,90 pln

Opis słownikowy

Producent Albert

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Poduszka rehabilitacyjna / fitness SANITY

Średnica: 35cm

Zastosowanie:

Rehabilitacja lecznicza i profilaktyka schorzeń kręgosłupa. Kształt oraz antypoślizgowa powierzchnia daje możliwość wykorzystania jej
do ćwiczeń balansowych, utrzymywania równowagi i koordynacji ruchowej. Poduszka rehabilitacyjna SANITY polecana również jest dla
osób, które z racji swojej pracy lub trybu życia, duzo czasu spędzają w pozycji siedzącej, np. w szkołach, biurach. Poduszka
rehabilitacyjna sanity wymusza tzw. siedzenie dynamiczne, dzięki czemu odciąża i trenuje mięśnie i stawy kręgosłupa. Siedząc na
poduszce, automatycznie przyjmujemy prawidłową pozycję ciała, w której zmniejsza się jednostajny nacisk na krążki  międzykręgowe
kręgosłupa. Poduszka jest przyjemna w dotyku, posiada odpowiednią elastyczność i sprężystość, którą możemy regulować poprzez
odpowiednie napompowanie, przy zastosowaniu pompki igłowej. Wytrzymałość na obciążenie przy prawidłowym użytkowaniu wynosi
260kg. Podczas siedzenia poduszka prowokuje nieznaczne, ale efektywne ruchy w obrębie kręgosłupa, umożliwiając w ten sposób
odpowiednią pracę krążków międzykręgowych.

Materiał:

Wysokogatunkowe tworzywo o nazwie plastisol (plastyfikowany PVC), w pełni bezpieczne dla użytkowników.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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